[image: image1.png]iy PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
st - BOA VENTURA DE SAQ ROQUE

ESTADO DO PARANA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital  de Convocação N.º 057/2019

O Prefeito de Boa Ventura de São Roque, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 044/2019, CONVOCA os candidatos  abaixo relacionados, a comparecer no período de 15/01/2020 a 16/01/2020, no setor de Recuros Humanos na Sede da Prefeitura Municipal com endereço na  Rua moises Miranda nº422, Centro, munidos da documentação exigida no Anexo I e II, para a devida efetivação no dia 01/02/2020.
	DENTISTA

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF

	079433
	EMMERSON AUGUSTO NOGUEIRA ALEXANDRINO
	14/06/1974
	28,00
	14,00
	20,00
	12,00
	74,00
	5,00
	79,00

	ENGENHEIRO CIVIL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF

	076096
	ADRIANO LUIS BALDICERA
	07/06/1989
	36,00
	20,00
	20,00
	18,00
	94,00
	0,00
	94,00

	MÉDICO CLÍNICO GERAL

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF

	076645
	NATHALYE FERNANDA PEDROSO DIRCKSEN
	25/10/1995
	36,00
	10,00
	18,00
	10,00
	74,00
	0,00
	74,00

	PROFESSOR(A)

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PT
	NF

	077899
	SIBELE PEREIRA SCHINEMANN TEIXEIRA
	27/03/1994
	36,00
	12,00
	12,00
	16,00
	76,00
	8,00
	84,00

	079339
	BENJAMIM AMARAL DOS SANTOS
	16/04/1986
	36,00
	10,00
	10,00
	14,00
	70,00
	8,00
	78,00

	075394
	LAIS DE FATIMA GLODEN DOS SANTOS
	25/08/1988
	28,00
	10,00
	14,00
	16,00
	68,00
	8,00
	76,00

	079260
	PATRICIA SILVERIO
	28/05/1990
	28,00
	6,00
	20,00
	14,00
	68,00
	8,00
	76,00

	079647
	ANA PAULA DIRINGS
	22/11/1983
	28,00
	10,00
	10,00
	18,00
	66,00
	8,00
	74,00

	075431
	DANIELE TEREZINHA DE LIMA BAITEL
	18/11/1986
	36,00
	12,00
	6,00
	10,00
	64,00
	8,00
	72,00

	079218
	LEIRE DE JESUS PEDROSO
	30/06/1989
	32,00
	12,00
	4,00
	16,00
	64,00
	8,00
	72,00

	076471
	ROSILDA SOCOLOSKI
	28/06/1983
	36,00
	8,00
	8,00
	10,00
	62,00
	8,00
	70,00

	075326
	ANA CLEIA CUCHENERI
	27/07/1983
	36,00
	8,00
	12,00
	6,00
	62,00
	8,00
	70,00

	078613
	MARILENE BELO BELO
	26/05/1976
	32,00
	6,00
	8,00
	16,00
	62,00
	8,00
	70,00

	079255
	JEAN HENRIQUE DZIECINI GODOIS
	22/05/1988
	28,00
	4,00
	16,00
	16,00
	64,00
	6,00
	70,00

	074978
	ANA CAROLINE DO NASCIMENTO
	11/09/1997
	28,00
	12,00
	14,00
	12,00
	66,00
	4,00
	70,00

	079245
	JESSE DOS SANTOS FIUZA **
	29/01/1990
	24,00
	8,00
	20,00
	10,00
	62,00
	8,00
	70,00

	077424
	GUILHERME HONORIO
	26/03/1994
	40,00
	2,00
	8,00
	18,00
	68,00
	0,00
	68,00

	076023
	CASSIANA PATRICIA BOHNIAK
	25/11/1995
	36,00
	8,00
	6,00
	10,00
	60,00
	8,00
	68,00

	080212
	MARCIA REGINA DOS SANTOS
	20/07/1984
	36,00
	8,00
	10,00
	6,00
	60,00
	8,00
	68,00

	077612
	CLEUZI DE CAMPOS FERREIRA
	24/08/1969
	32,00
	8,00
	8,00
	12,00
	60,00
	8,00
	68,00

	079824
	VILMAR LEFLER
	04/05/1976
	24,00
	8,00
	12,00
	16,00
	60,00
	8,00
	68,00

	074986
	DEBORA FERNANDA NUNES
	06/07/1994
	36,00
	12,00
	8,00
	4,00
	60,00
	7,00
	67,00

	075922
	ANGELITA CAMARGO DAS NEVES
	18/10/1992
	24,00
	12,00
	14,00
	12,00
	62,00
	5,00
	67,00

	075749
	FERNANDA SOARES PEREIRA
	18/05/1994
	32,00
	4,00
	16,00
	14,00
	66,00
	0,00
	66,00

	079002
	MARIA TEREZA FASSINI
	22/11/1993
	32,00
	10,00
	10,00
	14,00
	66,00
	0,00
	66,00

	075199
	GABRIELA FURLANETO
	25/01/1995
	28,00
	10,00
	14,00
	14,00
	66,00
	0,00
	66,00

	077256
	VANIZE DE SOUZA SILVERIO
	10/07/1993
	28,00
	14,00
	10,00
	8,00
	60,00
	5,00
	65,00

	076543
	MARESSA CRISTINA VOLOCHEN
	02/07/1998
	36,00
	8,00
	10,00
	10,00
	64,00
	0,00
	64,00

	077804
	ADRIELI DA COSTA JOAS LARA
	31/05/1995
	32,00
	6,00
	10,00
	16,00
	64,00
	0,00
	64,00

	080088
	JULLY GABRIELE NAVA LATCZUK
	14/10/1997
	28,00
	12,00
	10,00
	12,00
	62,00
	2,00
	64,00

	080056
	WUILIAN RODRIGUES DE CARVALHO
	26/08/1988
	24,00
	8,00
	16,00
	16,00
	64,00
	0,00
	64,00

	074976
	RODRIGO GABRIEL BERTOLINI
	25/09/1993
	28,00
	10,00
	12,00
	12,00
	62,00
	1,00
	63,00

	077465
	ANDRIELI DAL PIZZOL
	02/07/1991
	36,00
	8,00
	8,00
	10,00
	62,00
	0,00
	62,00

	075386
	CRISELI MATIAS
	05/02/1998
	28,00
	4,00
	14,00
	14,00
	60,00
	2,00
	62,00

	075259
	ESTEFANI BECKMANN
	04/05/1999
	24,00
	6,00
	18,00
	14,00
	62,00
	0,00
	62,00

	080240
	MARIA GABRIELI MIRANDA DE SOUZA
	09/10/1999
	32,00
	8,00
	4,00
	16,00
	60,00
	0,00
	60,00

	079477
	SAMOEL CORDEIRO DE SOUZA PRIMO
	17/01/1996
	32,00
	10,00
	8,00
	10,00
	60,00
	0,00
	60,00

	MOTORISTA

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PP
	NF

	078834
	PAULO SERGIO DOS SANTOS
	24/10/1983
	32,00
	12,00
	20,00
	16,00
	80,00
	95,00
	89,00

	075916
	WELITON BIANKI DE LIMA
	29/07/1988
	32,00
	16,00
	18,00
	8,00
	74,00
	95,00
	86,60

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	INSC.
	NOME
	NASC.
	CE
	CG
	MAT
	LP
	PE
	PP
	NF

	075001
	FERNANDO FOGACA
	15/10/1986
	40,00
	18,00
	18,00
	18,00
	94,00
	100,00
	97,60

	075276
	CRISTOVAO RODIAK
	02/04/1991
	36,00
	18,00
	16,00
	10,00
	80,00
	100,00
	92,00

	079885
	ADRIANO DANIEL KERBER
	12/12/1986
	28,00
	10,00
	20,00
	12,00
	70,00
	95,00
	85,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Ventura de São Roque - PR,       16     de      dezembro              de   2019.

EDSON FLAVIO HOFFMANN

Prefeito de Boa Ventura de São Roque - PR
ANEXO I

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

· Carteira de Trabalho.

· Certificado Militar(fotocopia)

· Titulo de Eleitor e o ultimo comprovante de votação(fotocopia autenticada)

· Cédula de Identidade(fotocopia autenticada)

· C.P.F( fotocopia autenticada)

· Extrato do NIS- retirar na Caixa Economica.

· Certidão de Casamento/nascimento(fotocopia).

· Certidão de Nascimento dos Filhos ate 16 anos(fotocopia)

· Diplomas, certificados ou Histórico Escolar conforme exigido do Edital nº44/2019, tabela 2.1 dos requisitos básico(fotocopia autenticada)

· Carteira de Conselho para Profissões Regulamentadas(fotocopia autenticada)

· 01 foto 3x4-recente

· Comprovante de residência(fotocopia)

· Declaração de bens que constituem seu patrimônio.
· Declaração de não acumulo de cargo, conforme Anexo II.
·  Atestado de saúde ocupacional emitido pelo (Serviço Especializado em Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho), o qual terá efeito conclusivo sobre as condições físicas, sensoriais e mentais necessárias ao exercício das atribuições da função publica, observada a legislação especifica aplicável;
· Certidão  Negativa emitidas pelo fórum .
Antecedentes criminais (Policia Civil ou pelo link);         www.institutodeidentificacao.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=96.
ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE CARGO PÚBLICO

Eu,                                                        , abaixo assinado(a), brasileiro(a), portador do RG sob o numero:                                  e CPF:                                    , declaro para o fim especifico de contratação pelo Concurso Publico Nº001/2019, que não ocupo outro cargo publico, ressalvados os previstos no art.37 XVI, a, b, e c da CF/88.

Configura-se a não veracidade da declaração prestada, como crime de falsidade ideológica, sob minha responsabilidade.

Boa Ventura de São Roque,                de                     de              .

Assinatura do Candidato
Página 1 de 5

[image: image1.png]